
Lyžařský kurz 6.1. – 13.1. 2019 

Třídy: 1.PB, 1.LA  

Sraz: neděle 6.1.  v 9:30 u sokolovny ( příjezdová cesta ke škole ). Naložení vašich 

věcí + školních věcí ( běžky, hůlky, vosky,… ) 

Věci sbalte do max jedné větší tašky ( může být i kufr ) a vaku na přeskáče + 

batůžek na cestu. 

Lyže sbalte do vaku!!!! 

Odjezd: po naložení cca 10:00 

Možnost přistoupení po cestě. Praha, Jižní spojka, OMV Krč, Mc Donald cca 10:30 

nebo Mladá Boleslav OC Olympia cca 11:30 . POUZE PO PŘEDCHOZÍ DOMLUVĚ 

s vedoucím zájezdu!!!! 

Příjezd Pec p.S. cca 14:00 → naložení věcí do rolby → pěšky na chatu 30 – 40 min 

Začínáme večeří ( jídlo na cestu s sebou ) 

Potvrzení o bezinfekčnosti – odevzdat u autobusu, datum ne starší než 3 dny před 

odjezdem 

Kartička pojišťovny – kontrola při nástupu  

Přezůvky na chatu – světlá podrážka ( viz provozní řád ) 

Cesta zpět: odjezd z Pece cca 13:30.  

Předpokládaný příjezd Beroun: 17hod 

Možnost vystoupit po cestě. Místa stejná jako při cestě tam. Studentky si musí 
vyzvednout zákonní zástupci.  

V pondělí 14.1. je studijní volno 

 

Prohlášení o bezinfekčnosti  

(odevzdejte u autobusu při nástupu na kurz)  

Prohlašuji, že moje dcera ……………………………. narozena ……………. je v 
současné době zdráva, nebylo jí nařízeno karanténní opatření a není mi nic známo o 
jejím eventuálním styku s nakažlivou chorobou.  

V ………………………… dne ……………   …………………………….  

    podpis zákonného zástupce 

Tel. číslo: ……………………………………. 


